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4 La finance

4.7 La valeur d’une entreprise selon I'axe Finance
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Valorisation de I'entreprise

Valeur de I'entreprise sans levier
Valeur de I'entreprise

Coefficient de valorisation boursiére
Valeur théorique des fonds propres en
bourse

Valeur théorique des actions en bourse

193 933 076
193 249 462

1,35
145 472 064

145,47

CapitauxEngagés+MVA-+Disponibilités
ValeurEntrepriseSansL evier*(1-ProbabilitéBanqueroute/4)
ValeurEntreprise/CapitauxEngagés

ValeurEntreprise-DettesNettes
ValeurThéorigueFondsPropres/NbActions

Tableau 128 — Le modéle de la création de valeur de I'entreprise
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